
UCHWAŁA NR XLIII/442/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Skawina na stałe obwody głosowania

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz.544, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 103, poz.1188, z 2004 r. Nr 24, 

poz.219, z 2006 r. Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz.1056, 

z 2009 r. Nr 119, poz.999, Nr 202, poz.1547, Nr 213, poz.1651, Nr 213, poz.1652) ), w związku

z art. 30 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r., - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003 r., Nr 159 poz.1547, zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 25 

poz.219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz.128, Nr 34, poz.242, Nr 146 poz.1055, Nr 159, poz.1127, Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 112, poz.766, z 2008 r. Nr 96, poz.607, Nr 180 poz.1111 i z 2009 r. Nr 213, 

poz.1651 i poz.1652) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 

62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 

717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 

1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 

327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Skawina na stałe obwody, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/161/2000 z dnia 16 sierpnia 2000 r. w sprawie zmiany 

uchwały własnej Rady Miejskiej z dnia 25 lipca 1997 r. Nr IV/265/97 w sprawie zmian 

w podziale na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, zmieniona uchwałą Nr IN/45/03 z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zmiany granic obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

PODZIAŁ MIASTA I GMINY SKAWINA NA OBWODY GŁOSOWANIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/442/10

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Numer

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba

obwodowej

komisji wyborczej 

1 Miasto Skawina – ulice: Dzia łkowców, Energetyków, Kwiatowa, Łąkowa, Piastowska, Podbory, 

Podgórki, Podwale, Robotnicza, Skawińska, Tyniecka, Wojska Polskiego, Żwirowa.

Gimnazjum Nr 2

Skawina

ul.Mickiewicza 11a

2 Miasto Skawina – ulice: Babetty, Bagienki, Browarna, Estery, Hallerów, Hutników, Jana Sobieskiego, 

Kazimierza Wielkiego, Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Kościelna, Krzywa, Księdza Troski, 

Mickiewicza, Niepodległości, Okrężna, Piłsudskiego, Pokoju, Rynek, Rzeczna, Sąsiedzka, Sikorskiego, 

Słowackiego, Spółdzielcza, Stefana Batorego, Torowa, Torowa Boczna, Węgierska, Wspólna, Zamkowa.

Gimnazjum Nr 2

Skawina

ul.Mickiewicza 11a

3 Miasto Skawina – ulice: Asnyka, Brzozowa, Jagielnia, Kopernika - domy prywatne od nr 1 do 5, 

Korabnicka - domy prywatne od nr 1 – 56 w tym blok nr 12, Korabnicka Boczna blok nr 1, 2, 

Krakowska, Lipowa, Nad Wodą, Pachla, Pisary, Polna, Przemysłowa, o.Adama F.Studzińskiego, Za 

Górą, Zielona, mjr. Jana Żychonia.

Szkoła Podstawowa Nr 1

Skawina

ul.Korabnicka 19 

4 Miasto Skawina – ulice: Daszyńskiego, Głowackiego, 29 Listopada od nr 1 do 14,Konstytucji 3 Maja, 

Kościuszki, Kraszewskiego, Spokojna, Szkolna. 

Zespół Szkół 

Liceum Ogólnokształcące

Skawina

ul. Żwirki i Wigury 17

5 Miasto Skawina – ulice: Armii KrajowejDąbrowskiego, Dębca, Falbówki, Gałczyńskiego, Gościnna, 

Groble, Kublińskiego, Księdza J.Popiełuszki, Nad Potokiem, Plac doktora Jerzego Polańskiego, 

Poniatowskiego, Pukły, Pułaskiego, Radziszowska, Różana, Spacerowa, Willowa, Wyrwisko, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury.

Szkoła Podstawowa Nr 2 

Skawina

ul.Żwirki i Wigury 17

6 Miasto Skawina – ulice: Kopernika - domy prywatne od nr 6 do 31, oraz bloki 2 „F”, 17 „A”, 17 „B”, 

17 „C”, 17 „D”, Słoneczna - dom prywatny nr 1, oraz bloki 1 „A”, 2, 4, 6, Wesoła – cała.

Zespół Szkół Techniczno- 

Ekonomicznych

Skawina

ul. Kopernika 13

7 Miasto Skawina – ulice: Jaśminowa, Ogrody – domy prywatne od nr 1 do końca oraz bloki numery 

nieparzyste 7, 9, 11, 17, Słoneczna - bloki nr 1 „B”, 1 „C”, 1 „D” oraz 5, 7, 9, ul. 29 Listopada od nr 

15 do końca.

Zespół Szkół Techniczno-

Ekonomicznych

Skawina

ul. Kopernika 13

8 Miasto Skawina – ulice: Ogrody – bloki nr 8, 10, 16, 18, 24, 26, 26 „A”, Skłodowskiej -Curie – cała, 

Słoneczna – bloki nr 8, 10, 12, 14, 16, 18.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

Lokatorsko-Własnościowa

Skawina

ul. Ogrody 31

9 Miasto Skawina – ulice: S łoneczna – domy prywatne od nr 3 do końca, Słoneczna - bloki numery 

nieparzyste od nr 11 do 35.

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z o.o.

Skawina,ul. Bukowska 1

10 Miasto Skawina – ulice: Bukowska - bloki od nr 1 do 6, Jana Pawła II, Monte Cassino, Na Stoku, 

Witosa, 

Gimnazjum Nr 1

Skawina

ul.Witosa 4 ( lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)

11 Miasto Skawina – ulice: Altanowa, Bukowska bloki od nr 7 do 17, Bukowska -domy prywatne. Gimnazjum Nr 1

Skawina

ul. Witosa 4

12 Miasto Skawina – ulice: Batalionów Chłopskich, Cicha, Graniczna, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Kopernika - domy prywatne od nr 32 do końca, Korabnicka od nr 57 do końca, Leśna, Łanowa, 

Pasternik, Sadowa, Wiklinowa, Wyspiańskiego.

Szkoła Podst.Nr 4

Skawina,

ul.Wyspiańskiego 5

13 Sołectwo Radziszów – ulice: Brzegi, Chorzyny, Drożdżownik, Górki, Górna, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Kolejowa, Kolorowa, Leniecka, Lipowa, Łanowa, Podwale, Prosta, Przemysłowa, Różana, Słoneczna, 

Torowa, Wąska, Wąwozowa, Zacisze, Zawodzie, Zimnowiec oraz so łectwo Jurczyce.

Zespół Szkół Publicznych

w Radziszowie

ul. Szkolna 7

14 Sołectwo Wola Radziszowska Dom Ludowy

w Woli Radziszowskiej

15 Sołectwo Krzęcin Szkoła Podstawowa

w Krzęcinie 

16 Sołectwa: Jaśkowice i Pozowice  Dom Ludowy

w Jaśkowicach 

17 Sołectwa: Facimiech i Wielkie Drogi Zespół Placówek Edukacyjno-

Opiekuńczo-Wychowawczych

w Wielkich Drogach

18 Sołectwa: Ochodza i Zelczyna  Szkoła Podstawowa w Zelczynie

( lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych)

19 Sołectwa: Gołuchowice, Grabie i Polanka Hallera  Szkoła Podstawowa

w Polance Hallera 

20 Sołectwo Rzozów Szkoła Podstawowa

w Rzozowie

21 Sołectwo Borek Szlachecki Zespół Placówek Oświatowych

w Borku Szlacheckim

22 Sołectwo Kopanka Zespół Placówek Oświatowych

w Kopance 

23 Sołectwo Radziszów – ulice: Cicha, Jagodowa, Jagodowa Boczna, Jana Paw ła II, Kamienna, Kęciki, 

Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, Nad Pasieką, Nad Potokiem, Pod Górą, 

Podlesie, Polna, Rynek, Siedliska, Skawińska, Spacerowa, Spokojna, Stawowa, Szkolna, Widokowa, 

Wodna, Wspólna, Wytrzyszczek, Zadworze, Zadworze Górne, Żwirowa. 

Zespół Szkół Publicznych

w Radziszowie

ul. Szkolna 7

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

ID: HWUSK-JOOBM-NFQKF-WPDMH-DOHGC. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/442/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Skawina na stałe obwody głosowania

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz.544, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 103, poz.1188, z 2004 r. Nr 24, 

poz.219, z 2006 r. Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz.1056, 

z 2009 r. Nr 119, poz.999, Nr 202, poz.1547, Nr 213, poz.1651, Nr 213, poz.1652) ), w związku

z art. 30 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r., - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003 r., Nr 159 poz.1547, zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 25 

poz.219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz.128, Nr 34, poz.242, Nr 146 poz.1055, Nr 159, poz.1127, Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 112, poz.766, z 2008 r. Nr 96, poz.607, Nr 180 poz.1111 i z 2009 r. Nr 213, 

poz.1651 i poz.1652) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 

62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 

717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 

1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 

327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Skawina na stałe obwody, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/161/2000 z dnia 16 sierpnia 2000 r. w sprawie zmiany 

uchwały własnej Rady Miejskiej z dnia 25 lipca 1997 r. Nr IV/265/97 w sprawie zmian 

w podziale na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, zmieniona uchwałą Nr IN/45/03 z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zmiany granic obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

PODZIAŁ MIASTA I GMINY SKAWINA NA OBWODY GŁOSOWANIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/442/10

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Numer

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba

obwodowej

komisji wyborczej 

1 Miasto Skawina – ulice: Dzia łkowców, Energetyków, Kwiatowa, Łąkowa, Piastowska, Podbory, 

Podgórki, Podwale, Robotnicza, Skawińska, Tyniecka, Wojska Polskiego, Żwirowa.

Gimnazjum Nr 2

Skawina

ul.Mickiewicza 11a

2 Miasto Skawina – ulice: Babetty, Bagienki, Browarna, Estery, Hallerów, Hutników, Jana Sobieskiego, 

Kazimierza Wielkiego, Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Kościelna, Krzywa, Księdza Troski, 

Mickiewicza, Niepodległości, Okrężna, Piłsudskiego, Pokoju, Rynek, Rzeczna, Sąsiedzka, Sikorskiego, 

Słowackiego, Spółdzielcza, Stefana Batorego, Torowa, Torowa Boczna, Węgierska, Wspólna, Zamkowa.

Gimnazjum Nr 2

Skawina

ul.Mickiewicza 11a

3 Miasto Skawina – ulice: Asnyka, Brzozowa, Jagielnia, Kopernika - domy prywatne od nr 1 do 5, 

Korabnicka - domy prywatne od nr 1 – 56 w tym blok nr 12, Korabnicka Boczna blok nr 1, 2, 

Krakowska, Lipowa, Nad Wodą, Pachla, Pisary, Polna, Przemysłowa, o.Adama F.Studzińskiego, Za 

Górą, Zielona, mjr. Jana Żychonia.

Szkoła Podstawowa Nr 1

Skawina

ul.Korabnicka 19 

4 Miasto Skawina – ulice: Daszyńskiego, Głowackiego, 29 Listopada od nr 1 do 14,Konstytucji 3 Maja, 

Kościuszki, Kraszewskiego, Spokojna, Szkolna. 

Zespół Szkół 

Liceum Ogólnokształcące

Skawina

ul. Żwirki i Wigury 17

5 Miasto Skawina – ulice: Armii KrajowejDąbrowskiego, Dębca, Falbówki, Gałczyńskiego, Gościnna, 

Groble, Kublińskiego, Księdza J.Popiełuszki, Nad Potokiem, Plac doktora Jerzego Polańskiego, 

Poniatowskiego, Pukły, Pułaskiego, Radziszowska, Różana, Spacerowa, Willowa, Wyrwisko, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury.

Szkoła Podstawowa Nr 2 

Skawina

ul.Żwirki i Wigury 17

6 Miasto Skawina – ulice: Kopernika - domy prywatne od nr 6 do 31, oraz bloki 2 „F”, 17 „A”, 17 „B”, 

17 „C”, 17 „D”, Słoneczna - dom prywatny nr 1, oraz bloki 1 „A”, 2, 4, 6, Wesoła – cała.

Zespół Szkół Techniczno- 

Ekonomicznych

Skawina

ul. Kopernika 13

7 Miasto Skawina – ulice: Jaśminowa, Ogrody – domy prywatne od nr 1 do końca oraz bloki numery 

nieparzyste 7, 9, 11, 17, Słoneczna - bloki nr 1 „B”, 1 „C”, 1 „D” oraz 5, 7, 9, ul. 29 Listopada od nr 

15 do końca.

Zespół Szkół Techniczno-

Ekonomicznych

Skawina

ul. Kopernika 13

8 Miasto Skawina – ulice: Ogrody – bloki nr 8, 10, 16, 18, 24, 26, 26 „A”, Skłodowskiej -Curie – cała, 

Słoneczna – bloki nr 8, 10, 12, 14, 16, 18.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

Lokatorsko-Własnościowa

Skawina

ul. Ogrody 31

9 Miasto Skawina – ulice: S łoneczna – domy prywatne od nr 3 do końca, Słoneczna - bloki numery 

nieparzyste od nr 11 do 35.

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z o.o.

Skawina,ul. Bukowska 1

10 Miasto Skawina – ulice: Bukowska - bloki od nr 1 do 6, Jana Pawła II, Monte Cassino, Na Stoku, 

Witosa, 

Gimnazjum Nr 1

Skawina

ul.Witosa 4 ( lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)

11 Miasto Skawina – ulice: Altanowa, Bukowska bloki od nr 7 do 17, Bukowska -domy prywatne. Gimnazjum Nr 1

Skawina

ul. Witosa 4

12 Miasto Skawina – ulice: Batalionów Chłopskich, Cicha, Graniczna, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Kopernika - domy prywatne od nr 32 do końca, Korabnicka od nr 57 do końca, Leśna, Łanowa, 

Pasternik, Sadowa, Wiklinowa, Wyspiańskiego.

Szkoła Podst.Nr 4

Skawina,

ul.Wyspiańskiego 5

13 Sołectwo Radziszów – ulice: Brzegi, Chorzyny, Drożdżownik, Górki, Górna, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Kolejowa, Kolorowa, Leniecka, Lipowa, Łanowa, Podwale, Prosta, Przemysłowa, Różana, Słoneczna, 

Torowa, Wąska, Wąwozowa, Zacisze, Zawodzie, Zimnowiec oraz so łectwo Jurczyce.

Zespół Szkół Publicznych

w Radziszowie

ul. Szkolna 7

14 Sołectwo Wola Radziszowska Dom Ludowy

w Woli Radziszowskiej

15 Sołectwo Krzęcin Szkoła Podstawowa

w Krzęcinie 

16 Sołectwa: Jaśkowice i Pozowice  Dom Ludowy

w Jaśkowicach 

17 Sołectwa: Facimiech i Wielkie Drogi Zespół Placówek Edukacyjno-

Opiekuńczo-Wychowawczych

w Wielkich Drogach

18 Sołectwa: Ochodza i Zelczyna  Szkoła Podstawowa w Zelczynie

( lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych)

19 Sołectwa: Gołuchowice, Grabie i Polanka Hallera  Szkoła Podstawowa

w Polance Hallera 

20 Sołectwo Rzozów Szkoła Podstawowa

w Rzozowie

21 Sołectwo Borek Szlachecki Zespół Placówek Oświatowych

w Borku Szlacheckim

22 Sołectwo Kopanka Zespół Placówek Oświatowych

w Kopance 

23 Sołectwo Radziszów – ulice: Cicha, Jagodowa, Jagodowa Boczna, Jana Paw ła II, Kamienna, Kęciki, 

Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, Nad Pasieką, Nad Potokiem, Pod Górą, 

Podlesie, Polna, Rynek, Siedliska, Skawińska, Spacerowa, Spokojna, Stawowa, Szkolna, Widokowa, 

Wodna, Wspólna, Wytrzyszczek, Zadworze, Zadworze Górne, Żwirowa. 

Zespół Szkół Publicznych

w Radziszowie

ul. Szkolna 7

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

ID: HWUSK-JOOBM-NFQKF-WPDMH-DOHGC. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/442/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Skawina na stałe obwody głosowania

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz.544, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 103, poz.1188, z 2004 r. Nr 24, 

poz.219, z 2006 r. Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz.1056, 

z 2009 r. Nr 119, poz.999, Nr 202, poz.1547, Nr 213, poz.1651, Nr 213, poz.1652) ), w związku

z art. 30 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r., - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003 r., Nr 159 poz.1547, zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 25 

poz.219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz.128, Nr 34, poz.242, Nr 146 poz.1055, Nr 159, poz.1127, Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 112, poz.766, z 2008 r. Nr 96, poz.607, Nr 180 poz.1111 i z 2009 r. Nr 213, 

poz.1651 i poz.1652) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 

62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 

717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 

1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 

327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Skawina na stałe obwody, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/161/2000 z dnia 16 sierpnia 2000 r. w sprawie zmiany 

uchwały własnej Rady Miejskiej z dnia 25 lipca 1997 r. Nr IV/265/97 w sprawie zmian 

w podziale na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, zmieniona uchwałą Nr IN/45/03 z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zmiany granic obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

PODZIAŁ MIASTA I GMINY SKAWINA NA OBWODY GŁOSOWANIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/442/10

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Numer

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba

obwodowej

komisji wyborczej 

1 Miasto Skawina – ulice: Dzia łkowców, Energetyków, Kwiatowa, Łąkowa, Piastowska, Podbory, 

Podgórki, Podwale, Robotnicza, Skawińska, Tyniecka, Wojska Polskiego, Żwirowa.

Gimnazjum Nr 2

Skawina

ul.Mickiewicza 11a

2 Miasto Skawina – ulice: Babetty, Bagienki, Browarna, Estery, Hallerów, Hutników, Jana Sobieskiego, 

Kazimierza Wielkiego, Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Kościelna, Krzywa, Księdza Troski, 

Mickiewicza, Niepodległości, Okrężna, Piłsudskiego, Pokoju, Rynek, Rzeczna, Sąsiedzka, Sikorskiego, 

Słowackiego, Spółdzielcza, Stefana Batorego, Torowa, Torowa Boczna, Węgierska, Wspólna, Zamkowa.

Gimnazjum Nr 2

Skawina

ul.Mickiewicza 11a

3 Miasto Skawina – ulice: Asnyka, Brzozowa, Jagielnia, Kopernika - domy prywatne od nr 1 do 5, 

Korabnicka - domy prywatne od nr 1 – 56 w tym blok nr 12, Korabnicka Boczna blok nr 1, 2, 

Krakowska, Lipowa, Nad Wodą, Pachla, Pisary, Polna, Przemysłowa, o.Adama F.Studzińskiego, Za 

Górą, Zielona, mjr. Jana Żychonia.

Szkoła Podstawowa Nr 1

Skawina

ul.Korabnicka 19 

4 Miasto Skawina – ulice: Daszyńskiego, Głowackiego, 29 Listopada od nr 1 do 14,Konstytucji 3 Maja, 

Kościuszki, Kraszewskiego, Spokojna, Szkolna. 

Zespół Szkół 

Liceum Ogólnokształcące

Skawina

ul. Żwirki i Wigury 17

5 Miasto Skawina – ulice: Armii KrajowejDąbrowskiego, Dębca, Falbówki, Gałczyńskiego, Gościnna, 

Groble, Kublińskiego, Księdza J.Popiełuszki, Nad Potokiem, Plac doktora Jerzego Polańskiego, 

Poniatowskiego, Pukły, Pułaskiego, Radziszowska, Różana, Spacerowa, Willowa, Wyrwisko, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury.

Szkoła Podstawowa Nr 2 

Skawina

ul.Żwirki i Wigury 17

6 Miasto Skawina – ulice: Kopernika - domy prywatne od nr 6 do 31, oraz bloki 2 „F”, 17 „A”, 17 „B”, 

17 „C”, 17 „D”, Słoneczna - dom prywatny nr 1, oraz bloki 1 „A”, 2, 4, 6, Wesoła – cała.

Zespół Szkół Techniczno- 

Ekonomicznych

Skawina

ul. Kopernika 13

7 Miasto Skawina – ulice: Jaśminowa, Ogrody – domy prywatne od nr 1 do końca oraz bloki numery 

nieparzyste 7, 9, 11, 17, Słoneczna - bloki nr 1 „B”, 1 „C”, 1 „D” oraz 5, 7, 9, ul. 29 Listopada od nr 

15 do końca.

Zespół Szkół Techniczno-

Ekonomicznych

Skawina

ul. Kopernika 13

8 Miasto Skawina – ulice: Ogrody – bloki nr 8, 10, 16, 18, 24, 26, 26 „A”, Skłodowskiej -Curie – cała, 

Słoneczna – bloki nr 8, 10, 12, 14, 16, 18.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

Lokatorsko-Własnościowa

Skawina

ul. Ogrody 31

9 Miasto Skawina – ulice: S łoneczna – domy prywatne od nr 3 do końca, Słoneczna - bloki numery 

nieparzyste od nr 11 do 35.

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z o.o.

Skawina,ul. Bukowska 1

10 Miasto Skawina – ulice: Bukowska - bloki od nr 1 do 6, Jana Pawła II, Monte Cassino, Na Stoku, 

Witosa, 

Gimnazjum Nr 1

Skawina

ul.Witosa 4 ( lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)

11 Miasto Skawina – ulice: Altanowa, Bukowska bloki od nr 7 do 17, Bukowska -domy prywatne. Gimnazjum Nr 1

Skawina

ul. Witosa 4

12 Miasto Skawina – ulice: Batalionów Chłopskich, Cicha, Graniczna, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Kopernika - domy prywatne od nr 32 do końca, Korabnicka od nr 57 do końca, Leśna, Łanowa, 

Pasternik, Sadowa, Wiklinowa, Wyspiańskiego.

Szkoła Podst.Nr 4

Skawina,

ul.Wyspiańskiego 5

13 Sołectwo Radziszów – ulice: Brzegi, Chorzyny, Drożdżownik, Górki, Górna, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Kolejowa, Kolorowa, Leniecka, Lipowa, Łanowa, Podwale, Prosta, Przemysłowa, Różana, Słoneczna, 

Torowa, Wąska, Wąwozowa, Zacisze, Zawodzie, Zimnowiec oraz so łectwo Jurczyce.

Zespół Szkół Publicznych

w Radziszowie

ul. Szkolna 7

14 Sołectwo Wola Radziszowska Dom Ludowy

w Woli Radziszowskiej

15 Sołectwo Krzęcin Szkoła Podstawowa

w Krzęcinie 

16 Sołectwa: Jaśkowice i Pozowice  Dom Ludowy

w Jaśkowicach 

17 Sołectwa: Facimiech i Wielkie Drogi Zespół Placówek Edukacyjno-

Opiekuńczo-Wychowawczych

w Wielkich Drogach

18 Sołectwa: Ochodza i Zelczyna  Szkoła Podstawowa w Zelczynie

( lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych)

19 Sołectwa: Gołuchowice, Grabie i Polanka Hallera  Szkoła Podstawowa

w Polance Hallera 

20 Sołectwo Rzozów Szkoła Podstawowa

w Rzozowie

21 Sołectwo Borek Szlachecki Zespół Placówek Oświatowych

w Borku Szlacheckim

22 Sołectwo Kopanka Zespół Placówek Oświatowych

w Kopance 

23 Sołectwo Radziszów – ulice: Cicha, Jagodowa, Jagodowa Boczna, Jana Paw ła II, Kamienna, Kęciki, 

Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, Nad Pasieką, Nad Potokiem, Pod Górą, 

Podlesie, Polna, Rynek, Siedliska, Skawińska, Spacerowa, Spokojna, Stawowa, Szkolna, Widokowa, 

Wodna, Wspólna, Wytrzyszczek, Zadworze, Zadworze Górne, Żwirowa. 

Zespół Szkół Publicznych

w Radziszowie

ul. Szkolna 7

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

ID: HWUSK-JOOBM-NFQKF-WPDMH-DOHGC. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/442/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Skawina na stałe obwody głosowania

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz.544, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 103, poz.1188, z 2004 r. Nr 24, 

poz.219, z 2006 r. Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz.1056, 

z 2009 r. Nr 119, poz.999, Nr 202, poz.1547, Nr 213, poz.1651, Nr 213, poz.1652) ), w związku

z art. 30 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r., - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003 r., Nr 159 poz.1547, zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 25 

poz.219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz.128, Nr 34, poz.242, Nr 146 poz.1055, Nr 159, poz.1127, Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 112, poz.766, z 2008 r. Nr 96, poz.607, Nr 180 poz.1111 i z 2009 r. Nr 213, 

poz.1651 i poz.1652) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 

62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 

717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 

1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 

327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Skawina na stałe obwody, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/161/2000 z dnia 16 sierpnia 2000 r. w sprawie zmiany 

uchwały własnej Rady Miejskiej z dnia 25 lipca 1997 r. Nr IV/265/97 w sprawie zmian 

w podziale na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, zmieniona uchwałą Nr IN/45/03 z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zmiany granic obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

PODZIAŁ MIASTA I GMINY SKAWINA NA OBWODY GŁOSOWANIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/442/10

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Numer

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba

obwodowej

komisji wyborczej 

1 Miasto Skawina – ulice: Dzia łkowców, Energetyków, Kwiatowa, Łąkowa, Piastowska, Podbory, 

Podgórki, Podwale, Robotnicza, Skawińska, Tyniecka, Wojska Polskiego, Żwirowa.

Gimnazjum Nr 2

Skawina

ul.Mickiewicza 11a

2 Miasto Skawina – ulice: Babetty, Bagienki, Browarna, Estery, Hallerów, Hutników, Jana Sobieskiego, 

Kazimierza Wielkiego, Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Kościelna, Krzywa, Księdza Troski, 

Mickiewicza, Niepodległości, Okrężna, Piłsudskiego, Pokoju, Rynek, Rzeczna, Sąsiedzka, Sikorskiego, 

Słowackiego, Spółdzielcza, Stefana Batorego, Torowa, Torowa Boczna, Węgierska, Wspólna, Zamkowa.

Gimnazjum Nr 2

Skawina

ul.Mickiewicza 11a

3 Miasto Skawina – ulice: Asnyka, Brzozowa, Jagielnia, Kopernika - domy prywatne od nr 1 do 5, 

Korabnicka - domy prywatne od nr 1 – 56 w tym blok nr 12, Korabnicka Boczna blok nr 1, 2, 

Krakowska, Lipowa, Nad Wodą, Pachla, Pisary, Polna, Przemysłowa, o.Adama F.Studzińskiego, Za 

Górą, Zielona, mjr. Jana Żychonia.

Szkoła Podstawowa Nr 1

Skawina

ul.Korabnicka 19 

4 Miasto Skawina – ulice: Daszyńskiego, Głowackiego, 29 Listopada od nr 1 do 14,Konstytucji 3 Maja, 

Kościuszki, Kraszewskiego, Spokojna, Szkolna. 

Zespół Szkół 

Liceum Ogólnokształcące

Skawina

ul. Żwirki i Wigury 17

5 Miasto Skawina – ulice: Armii KrajowejDąbrowskiego, Dębca, Falbówki, Gałczyńskiego, Gościnna, 

Groble, Kublińskiego, Księdza J.Popiełuszki, Nad Potokiem, Plac doktora Jerzego Polańskiego, 

Poniatowskiego, Pukły, Pułaskiego, Radziszowska, Różana, Spacerowa, Willowa, Wyrwisko, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury.

Szkoła Podstawowa Nr 2 

Skawina

ul.Żwirki i Wigury 17

6 Miasto Skawina – ulice: Kopernika - domy prywatne od nr 6 do 31, oraz bloki 2 „F”, 17 „A”, 17 „B”, 

17 „C”, 17 „D”, Słoneczna - dom prywatny nr 1, oraz bloki 1 „A”, 2, 4, 6, Wesoła – cała.

Zespół Szkół Techniczno- 

Ekonomicznych

Skawina

ul. Kopernika 13

7 Miasto Skawina – ulice: Jaśminowa, Ogrody – domy prywatne od nr 1 do końca oraz bloki numery 

nieparzyste 7, 9, 11, 17, Słoneczna - bloki nr 1 „B”, 1 „C”, 1 „D” oraz 5, 7, 9, ul. 29 Listopada od nr 

15 do końca.

Zespół Szkół Techniczno-

Ekonomicznych

Skawina

ul. Kopernika 13

8 Miasto Skawina – ulice: Ogrody – bloki nr 8, 10, 16, 18, 24, 26, 26 „A”, Skłodowskiej -Curie – cała, 

Słoneczna – bloki nr 8, 10, 12, 14, 16, 18.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

Lokatorsko-Własnościowa

Skawina

ul. Ogrody 31

9 Miasto Skawina – ulice: S łoneczna – domy prywatne od nr 3 do końca, Słoneczna - bloki numery 

nieparzyste od nr 11 do 35.

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z o.o.

Skawina,ul. Bukowska 1

10 Miasto Skawina – ulice: Bukowska - bloki od nr 1 do 6, Jana Pawła II, Monte Cassino, Na Stoku, 

Witosa, 

Gimnazjum Nr 1

Skawina

ul.Witosa 4 ( lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)

11 Miasto Skawina – ulice: Altanowa, Bukowska bloki od nr 7 do 17, Bukowska -domy prywatne. Gimnazjum Nr 1

Skawina

ul. Witosa 4

12 Miasto Skawina – ulice: Batalionów Chłopskich, Cicha, Graniczna, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Kopernika - domy prywatne od nr 32 do końca, Korabnicka od nr 57 do końca, Leśna, Łanowa, 

Pasternik, Sadowa, Wiklinowa, Wyspiańskiego.

Szkoła Podst.Nr 4

Skawina,

ul.Wyspiańskiego 5

13 Sołectwo Radziszów – ulice: Brzegi, Chorzyny, Drożdżownik, Górki, Górna, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Kolejowa, Kolorowa, Leniecka, Lipowa, Łanowa, Podwale, Prosta, Przemysłowa, Różana, Słoneczna, 

Torowa, Wąska, Wąwozowa, Zacisze, Zawodzie, Zimnowiec oraz so łectwo Jurczyce.

Zespół Szkół Publicznych

w Radziszowie

ul. Szkolna 7

14 Sołectwo Wola Radziszowska Dom Ludowy

w Woli Radziszowskiej

15 Sołectwo Krzęcin Szkoła Podstawowa

w Krzęcinie 

16 Sołectwa: Jaśkowice i Pozowice  Dom Ludowy

w Jaśkowicach 

17 Sołectwa: Facimiech i Wielkie Drogi Zespół Placówek Edukacyjno-

Opiekuńczo-Wychowawczych

w Wielkich Drogach

18 Sołectwa: Ochodza i Zelczyna  Szkoła Podstawowa w Zelczynie

( lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych)

19 Sołectwa: Gołuchowice, Grabie i Polanka Hallera  Szkoła Podstawowa

w Polance Hallera 

20 Sołectwo Rzozów Szkoła Podstawowa

w Rzozowie

21 Sołectwo Borek Szlachecki Zespół Placówek Oświatowych

w Borku Szlacheckim

22 Sołectwo Kopanka Zespół Placówek Oświatowych

w Kopance 

23 Sołectwo Radziszów – ulice: Cicha, Jagodowa, Jagodowa Boczna, Jana Paw ła II, Kamienna, Kęciki, 

Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, Nad Pasieką, Nad Potokiem, Pod Górą, 

Podlesie, Polna, Rynek, Siedliska, Skawińska, Spacerowa, Spokojna, Stawowa, Szkolna, Widokowa, 

Wodna, Wspólna, Wytrzyszczek, Zadworze, Zadworze Górne, Żwirowa. 

Zespół Szkół Publicznych

w Radziszowie

ul. Szkolna 7

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

ID: HWUSK-JOOBM-NFQKF-WPDMH-DOHGC. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLIII/442/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Skawina na stałe obwody głosowania

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz.544, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 103, poz.1188, z 2004 r. Nr 24, 

poz.219, z 2006 r. Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz.1056, 

z 2009 r. Nr 119, poz.999, Nr 202, poz.1547, Nr 213, poz.1651, Nr 213, poz.1652) ), w związku

z art. 30 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r., - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (tj. Dz.U. z 2003 r., Nr 159 poz.1547, zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 25 

poz.219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz.128, Nr 34, poz.242, Nr 146 poz.1055, Nr 159, poz.1127, Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 

48, poz.327, Nr 112, poz.766, z 2008 r. Nr 96, poz.607, Nr 180 poz.1111 i z 2009 r. Nr 213, 

poz.1651 i poz.1652) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 

62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 

717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 

1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 

327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Skawina na stałe obwody, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/161/2000 z dnia 16 sierpnia 2000 r. w sprawie zmiany 

uchwały własnej Rady Miejskiej z dnia 25 lipca 1997 r. Nr IV/265/97 w sprawie zmian 

w podziale na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, zmieniona uchwałą Nr IN/45/03 z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zmiany granic obwodów głosowania na terenie Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

PODZIAŁ MIASTA I GMINY SKAWINA NA OBWODY GŁOSOWANIA  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLIII/442/10

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Numer

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba

obwodowej

komisji wyborczej 

1 Miasto Skawina – ulice: Dzia łkowców, Energetyków, Kwiatowa, Łąkowa, Piastowska, Podbory, 

Podgórki, Podwale, Robotnicza, Skawińska, Tyniecka, Wojska Polskiego, Żwirowa.

Gimnazjum Nr 2

Skawina

ul.Mickiewicza 11a

2 Miasto Skawina – ulice: Babetty, Bagienki, Browarna, Estery, Hallerów, Hutników, Jana Sobieskiego, 

Kazimierza Wielkiego, Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Kościelna, Krzywa, Księdza Troski, 

Mickiewicza, Niepodległości, Okrężna, Piłsudskiego, Pokoju, Rynek, Rzeczna, Sąsiedzka, Sikorskiego, 

Słowackiego, Spółdzielcza, Stefana Batorego, Torowa, Torowa Boczna, Węgierska, Wspólna, Zamkowa.

Gimnazjum Nr 2

Skawina

ul.Mickiewicza 11a

3 Miasto Skawina – ulice: Asnyka, Brzozowa, Jagielnia, Kopernika - domy prywatne od nr 1 do 5, 

Korabnicka - domy prywatne od nr 1 – 56 w tym blok nr 12, Korabnicka Boczna blok nr 1, 2, 

Krakowska, Lipowa, Nad Wodą, Pachla, Pisary, Polna, Przemysłowa, o.Adama F.Studzińskiego, Za 

Górą, Zielona, mjr. Jana Żychonia.

Szkoła Podstawowa Nr 1

Skawina

ul.Korabnicka 19 

4 Miasto Skawina – ulice: Daszyńskiego, Głowackiego, 29 Listopada od nr 1 do 14,Konstytucji 3 Maja, 

Kościuszki, Kraszewskiego, Spokojna, Szkolna. 

Zespół Szkół 

Liceum Ogólnokształcące

Skawina

ul. Żwirki i Wigury 17

5 Miasto Skawina – ulice: Armii KrajowejDąbrowskiego, Dębca, Falbówki, Gałczyńskiego, Gościnna, 

Groble, Kublińskiego, Księdza J.Popiełuszki, Nad Potokiem, Plac doktora Jerzego Polańskiego, 

Poniatowskiego, Pukły, Pułaskiego, Radziszowska, Różana, Spacerowa, Willowa, Wyrwisko, 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury.

Szkoła Podstawowa Nr 2 

Skawina

ul.Żwirki i Wigury 17

6 Miasto Skawina – ulice: Kopernika - domy prywatne od nr 6 do 31, oraz bloki 2 „F”, 17 „A”, 17 „B”, 

17 „C”, 17 „D”, Słoneczna - dom prywatny nr 1, oraz bloki 1 „A”, 2, 4, 6, Wesoła – cała.

Zespół Szkół Techniczno- 

Ekonomicznych

Skawina

ul. Kopernika 13

7 Miasto Skawina – ulice: Jaśminowa, Ogrody – domy prywatne od nr 1 do końca oraz bloki numery 

nieparzyste 7, 9, 11, 17, Słoneczna - bloki nr 1 „B”, 1 „C”, 1 „D” oraz 5, 7, 9, ul. 29 Listopada od nr 

15 do końca.

Zespół Szkół Techniczno-

Ekonomicznych

Skawina

ul. Kopernika 13

8 Miasto Skawina – ulice: Ogrody – bloki nr 8, 10, 16, 18, 24, 26, 26 „A”, Skłodowskiej -Curie – cała, 

Słoneczna – bloki nr 8, 10, 12, 14, 16, 18.

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

Lokatorsko-Własnościowa

Skawina

ul. Ogrody 31

9 Miasto Skawina – ulice: S łoneczna – domy prywatne od nr 3 do końca, Słoneczna - bloki numery 

nieparzyste od nr 11 do 35.

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Mieszkaniowej Sp. z o.o.

Skawina,ul. Bukowska 1

10 Miasto Skawina – ulice: Bukowska - bloki od nr 1 do 6, Jana Pawła II, Monte Cassino, Na Stoku, 

Witosa, 

Gimnazjum Nr 1

Skawina

ul.Witosa 4 ( lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)

11 Miasto Skawina – ulice: Altanowa, Bukowska bloki od nr 7 do 17, Bukowska -domy prywatne. Gimnazjum Nr 1

Skawina

ul. Witosa 4

12 Miasto Skawina – ulice: Batalionów Chłopskich, Cicha, Graniczna, Jodłowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Kopernika - domy prywatne od nr 32 do końca, Korabnicka od nr 57 do końca, Leśna, Łanowa, 

Pasternik, Sadowa, Wiklinowa, Wyspiańskiego.

Szkoła Podst.Nr 4

Skawina,

ul.Wyspiańskiego 5

13 Sołectwo Radziszów – ulice: Brzegi, Chorzyny, Drożdżownik, Górki, Górna, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Kolejowa, Kolorowa, Leniecka, Lipowa, Łanowa, Podwale, Prosta, Przemysłowa, Różana, Słoneczna, 

Torowa, Wąska, Wąwozowa, Zacisze, Zawodzie, Zimnowiec oraz so łectwo Jurczyce.

Zespół Szkół Publicznych

w Radziszowie

ul. Szkolna 7

14 Sołectwo Wola Radziszowska Dom Ludowy

w Woli Radziszowskiej

15 Sołectwo Krzęcin Szkoła Podstawowa

w Krzęcinie 

16 Sołectwa: Jaśkowice i Pozowice  Dom Ludowy

w Jaśkowicach 

17 Sołectwa: Facimiech i Wielkie Drogi Zespół Placówek Edukacyjno-

Opiekuńczo-Wychowawczych

w Wielkich Drogach

18 Sołectwa: Ochodza i Zelczyna  Szkoła Podstawowa w Zelczynie

( lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych)

19 Sołectwa: Gołuchowice, Grabie i Polanka Hallera  Szkoła Podstawowa

w Polance Hallera 

20 Sołectwo Rzozów Szkoła Podstawowa

w Rzozowie

21 Sołectwo Borek Szlachecki Zespół Placówek Oświatowych

w Borku Szlacheckim

22 Sołectwo Kopanka Zespół Placówek Oświatowych

w Kopance 

23 Sołectwo Radziszów – ulice: Cicha, Jagodowa, Jagodowa Boczna, Jana Paw ła II, Kamienna, Kęciki, 

Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, Nad Pasieką, Nad Potokiem, Pod Górą, 

Podlesie, Polna, Rynek, Siedliska, Skawińska, Spacerowa, Spokojna, Stawowa, Szkolna, Widokowa, 

Wodna, Wspólna, Wytrzyszczek, Zadworze, Zadworze Górne, Żwirowa. 

Zespół Szkół Publicznych

w Radziszowie

ul. Szkolna 7

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

ID: HWUSK-JOOBM-NFQKF-WPDMH-DOHGC. Podpisany. Strona 5 / 5


